РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ

 « 21»апреля  2016года                                                                                                      №02
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «село
 Хайрюзово» за 2015год

Принято решением Совета депутатов сельского поселения село «Хайрюзово»

« 21    »  04     2016г. №02
                  Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» за 2015 год, руководствуясь ст.58 Устава муниципального образования сельского поселения « село Хайрюзово», и ст.40 положения  «О бюджетном процессе» муниципального образования сельского поселения « село Хайрюзово»,

      РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «село Хайрюзово»

    за 2015 год по доходам в сумме 13 097,385 тыс. рублей, по расходам

   в сумме  13 802,564  тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит    бюджета) в сумме  705,179 тыс. рублей со следующими показателями:

   -по доходам  бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» за 2015год

    согласно   приложению 1 к настоящему решению;

   -по расходам бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» за 2015 год

    согласно  приложению 2 к настоящему решению;

    -по источникам  финансирования дефицита бюджета  сельского поселения «село

     Хайрюзово» за 2015год согласно приложения 3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава администрации

сельского поселения

«село Хайрюзово»                                                                         Г.А.Зюбяирова